



Jore ApS

Heimdalsgade 7 1., 2200 København N

CVR-nr. 40 05 53 39

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Peter Reich
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	5
Balance 31. december 2023	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jore ApS Heimdalsgade 7 1. 2200 København N CVR-nr.: 40 05 53 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 22. november 2018 Hjemsted: KØBENHAVN
Direktion	Peter Reich Josephine Reich
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af interiør til private hjem og virksomheder samt rådgivning i forbindelse med indretning og anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 990.667, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 3.154.034.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

For omtale vedrørende væsentlighed usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-609.407	-1.110.983
Personaleomkostninger	2	-380.059	-330.625
Resultat før finansielle poster		-989.466	-1.441.608
Finansielle indtægter	3	32	0
Finansielle omkostninger	4	-1.233	-1.052
Resultat før skat		-990.667	-1.442.660
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-990.667	-1.442.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-990.667	-1.442.660
		-990.667	-1.442.660

Balance 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Deposita		55.988	42.238
Finansielle anlægsaktiver		55.988	42.238
Anlægsaktiver i alt		55.988	42.238
Færdigvarer og handelsvarer		236.596	400.103
Varebeholdninger		236.596	400.103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.898	0
Andre tilgodehavender		41.096	74.988
Tilgodehavender		42.994	74.988
Likvide beholdninger		96.322	17.942
Omsætningsaktiver i alt		375.912	493.033
Aktiver i alt		431.900	535.271

Balance 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-3.204.034	-2.213.367
Egenkapital		-3.154.034	-2.163.367
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.169.575	2.445.795
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.169.575	2.445.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.036	206.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.120	40.120
Anden gæld		31.203	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		416.359	252.843
Gældsforpligtelser i alt		3.585.934	2.698.638
Passiver i alt		431.900	535.271
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	-2.213.367	-2.163.367
Årets resultat	0	-990.667	-990.667
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>-3.204.034</u>	<u>-3.154.034</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets kapitalejer har i året tilført yderligere lånekapital for at understøtte driften og likviditeten og træder således tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring.

Det er ledelsens forventning at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med forfald og at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidige kapitalforhøjelser og positive resultater fra driften.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	2023	2022
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	392.355	393.450
Pensioner	0	1.136
Andre omkostninger til social sikring	7.100	6.287
Andre personaleomkostninger	-19.396	-70.248
	380.059	330.625
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	2	2
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	32	0
	32	0
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.083	530
Kursreguleringer omkostninger	150	522
	1.233	1.052

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.445.795	3.169.575	0	0
	2.445.795	3.169.575	0	0

Noter

6 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skattaktiv på t.kr. 695.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
